Ego Urbanus, catholice ccclesie episcopus, S. S.1) 
Ego Hcnricus, Albanensis episcopus, S. S. 
Ego Paulus, Prenestinus episcopus, S. S.

i) Das Zeichen für: snbscripsi. S. d. neue Lehrgebäude der Diplomatik. T. ML 
<69 fl’. u. GöO. der Deutschen Ucbcrsctzung.

Ego Theobaldus, Hostiensis et Velletrensis episcopus, S. S. 
Ego Johannes, presbyter cardinalis tit. sancti Marci, S. S. 
Ego Petrus, cardinalis presbyter tit. sancte Susanne, S. S.
Ego Laborans, presbyter cardinalis sancte Marie trans Tyberim 

tit. sancti Calyxti, S. S.
Ego Pandulphus, presbyter cardinalis tit. XII. apostolorum, S. S. 
Ego Albinus, presbyter cardinalis tit. crucis in Jheiusa- 

lem, S. S.
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Ego Mellor, presbyter cardinalis sanctoruni Johannis et Pauli 
tit. Pagmachii, S. S.

Ego Adelardws, presbyter cardinalis tit. sancti Marcelli, S. S.
Ego Jacinctus, sancte Marie in Cosmidin, dyaconus cardi- 

nalis, S. S.
Ego Bobo, sancti Angeli dyaconus caidinalis, >S. S.
Ego Octouiauus, sanctoruni Sergii et Bachi dyaconus cardi- 

nalis, Š. S.
rjl Jlgo Rollandus, sancte Maue in porticu dyaconus cardina

lis, S. S.
Ego Petrus, sancti Nycholai in carcere Tulliano dyaconus 

caidinalis, S. S.
Ego Iladulphus,, sancti Georgii ad velum aureum dyaconus car

dinalis, S. S.
Datum Verone, per manum Alberti, sancte Romane ecclesie 

presbyteři cardinalis et cancellai iL, 1111. non. Junii, indiccione III I, 
carnacionis doniinice anno MCLXXXVI. pontificatus vero domini Lrbani 
pape III. anno piinio.4)

ij An dem Originale hängt an Pergamentstreifen das ovale Siegel des Abtes von farb
losem Wachse. Auf demselben ist die ganze Figur eines Abtes, an dessen beiden 
Seiten zwei Lilien. Die Umschrift ist: S. LAVRENTII. ABB ATIS ARROASIE. 
Das Rücksiegel, das Brustbild eines Heiligen, hat die Umschrift: SANCT. 
NICIIOLA. des Schutzheiligen der Abtei.

2j Das Eingescblossenc ist etwas später hinzugesetzt. Ob: monast. Cernense? welches 
Zunggo, hist, generalis et specialis canonicor. regularium s. Augustini prodro- 
nius, T. II. p. 80-1. d. Ausg. v. 17-19 anführt, als: abbatia in principátu Masoviae, 
«cliqua ignota !

Fluxerimt igitur a prima fundacione domus Arroasie usque ad hoc privile
gium ordinis, anni nonaginta sex vel quasi.

ne monasteriis in Polonia.

Diffundebatur tam procul fratmm Arrnasienshim vita laudabilis, ut hii, 
qui in regno Polonorum in provincia Gneznensi et in Slesia canonicos regulä
res voluerunt erigere, de ipsis Arroasiensibus primarios fratres rcciperent et 
sub religione tani sancta ecclcsias, monasteria et claustra fundarent. Nam et 
V ratislavienses et Saganenses et rj rsremischonenses £ credo eciam illi de Czer- 
wcnzho* 2) Arroasiensis ordinis sunt cultores.
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). Mai. Datum in translacione sancti Nycolai, millesimo trecentesimo nonagesimu 
lóoc octavo anno incarnacionis domini nostri Jhesu Cristi, cui cum patře et spiritu